
„Za pět dvanáct“ 

Téma, které Milevsko pálí, řeší vedení města společně  

s Živým Milevskem 

 

 

Odchod mladých lidí, stárnutí populace, nezajímavá pracovní místa, nízká porodnost atd, to 

jsou témata projektu, kterého je Milevsko součástí a zdarma získá informace, jak dál 

postupovat, aby se tento trend zlepšil. 

Vaše názory jsou důležité a pomohou řešitelům získat potřebná data od lidí, kteří zde opravdu 

žijí. 

 

Město Milevsko bylo vybráno do projektu Územní managment smršťování měst, který vede 

Ing. arch. Tomáš Peltan, Ph.D. 

Jsme si vědomi, že uživatelské prostředí aplikace je složité. Proto Vás prosíme o trpělivost. 

Chceme Vás požádat o zanesení vašich názorů do online aplikace, kterou naleznete na: 

https://planovani.fzp.czu.cz  

V případě potřeby je možné použít manuál pro použití aplikace, který naleznete na: 

http://hodnoty.mapovyportal.cz/manual_sw.pdf 

Předem děkujeme za zanesení Vašich názorů na ORP Milevsko do aplikace. 

https://planovani.fzp.czu.cz/
http://hodnoty.mapovyportal.cz/manual_sw.pdf


Tým Živé Milevsko 


